
~B~
t:.NERGY

Prodej a sevi« záložních zdrojů

Odesílatel:
DOUBLE ENERGY S.r.o.
Pivovarská 3O
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Nemocnice Žatec

Dne: 24. 05. 2021

Nabídka č. 2021-PA-088

Na základě pravidelné roční profylaxe UPS z min. týdne, Vám zasílám nabídku na
d v b t " UPS L P 10oporucenou vymenu a eru v

Typ UPS Výkon baterie (B) Cena 1 ks Cena celkem bez

Chloride Ventilátor (V) vKč bezDPH DPH

Kondenzátor (K)

Linear Plus 10 10kVA/7kW (B) 20 ks - 12V/55Ah 2.970,- 59.400,-/20 ks

typ FORTE 6FG55

(životnost cca 10 let
při teplotě 17-23 st.C)

Práce a doprava v ceně baterií -

Cena celkem Součástí ceny je taky ekologická 59.400,-

likvidace starých baterií včetně protokolu!!

Obchodní podmínky:
Platební podmínky: 14 dnů po dodání
Termin dodání: červen 2021 po objednání!!!
Záruka: 2 roky! (při pravidelné roční profylaxi a okolní teplotě 17-23 st.Ci)
Záruční servis: do 24 hod. (možnost dohodnout kratší dobu)
Pozáruční servis: zajištěn a garantován minimálně po dobu 1O-ti let samostatnou

smlouvou
Věřím, že Vám i tato nabídka vyhoví a těším se na další brzkou obchodní
spolupráci.
S pozdravem

DOUBLE ENERGY s.r.o., Pivovarská 30, Rožnov p.R., 756 61, IČ: 04236386, DIČ: CZ04236386




